[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

19.05.2016

№ 314
	О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации района от 18.11.2015 № 1026 «О создании комиссии для подготовки и проведения публичных слушаний», решением Совета народных депутатов от 29.03.2006 №43/4 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории Собинского района», руководствуясь Уставом Собинского района, администрация района
п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению следующих проектов планировки и межевания территорий земельных участков:
- СНТ «Дубрава» Собинского района Владимирской области площадью 6,18 га;

- СНТ «Исток-3» Собинского района Владимирской области общей площадью 36,01 га.
2. Публичные слушания провести 21 июня 2016 года в 14:00 часов в здании администрации МО Колокшанское сельское поселение по адресу: Владимирская область, Собинский район, д. Рукав, д.2а.
3. Установить, что письменные рекомендации по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, направляются в отдел архитектуры и градостроительства администрации Собинского района по адресу: г. Собинка, ул. Садовая, д. 4, кабинет 36. Прием письменных предложений прекращается в 17.00 часов в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и развитию инфраструктуры.

5. Постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте муниципального образования Собинский район.

И. о. главы администрации

И. В. Ухов
Согласовано

Заместитель  главы администрации,

руководитель аппарата

Д. С. Страх

Готовила

Заведующий отделом архитектуры и

градостроительства

М. С. Сибиченкова

Завизировано

Заведующий

юридическим отделом

Г. Э. Кравченко

Файл сдан:

Зам. заведующего отделом

организационно- контрольной

и кадровой работы

Т.В. Степановой

В дело – 2 экз.; архитектура – 3 экз., с/а МО Колокша-1экз.